

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงโรงเรียนวัดสุทัศน์
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตพระนคร (ฝ่ายโยธา)
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๔๗,๐๐๐.- บาท (สองแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ปรับปรุงโรงเรียนวัดสุทัศน์ ที่ตั้งเลขที่ ๑๘/๑ ถนนอนุสาวรีย์ แขวงวัดราชบพิธ เขตพระนคร
กรุงเทพ จำนวน ๑ งาน
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ สิงหาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๒๔๗,๐๐๐.- บาท (สองแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาท
ถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ ประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนด
 ราคากลางงานก่อสร้าง ลงวันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๐
 - ๖.๒ แบบ ปร.๔
 - ๖.๓ แบบ ปร.๕
 - ๖.๔ แบบ ปร.๖
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑. นายปรัชญา	สุกันทะ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	ประธานกรรมการ <i>[Signature]</i>
๗.๒. นายณัฐพงศ์	จุมเกตุ	ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ <i>[Signature]</i>
๗.๓. นายอนุรักษ	ภูมาลา	ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ <i>[Signature]</i>

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและราคา
(ราคากลาง)

แบบปร.4 แผ่นที่ 2/3

ชื่อโครงการ / งานปรับปรุงโรงเรียนวัดสุทัศน์

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดสุทัศน์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานเขตพระนคร

คำนวณ โดย นายอนุรักษ์ ภูมกลา

แบบเลขที่ ขพน.3/2562

เมื่อวันที่ 20 ต.ค. 2562

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	ปรับปรุงโรงอาหาร								
2.1	รื้อฝ้าพร้อมขันทิ้ง (ห้องน้ำโรงอาหาร) พื้นที่ประมาณ	10	ตร.ม.	0	0	20	200	200	
2.2	ติดตั้งฝ้าพร้อมโครงคร่าว ขูปลั๊กเสี พื้นที่ประมาณ	10	ตร.ม.	262	2,620	75	3,370	3,370	
2.3	ทาสีน้ำอะคริลิก 100 % (ห้องน้ำโรงอาหาร) พื้นที่ประมาณ	10	ตร.ม.	38	380	30	680	680	
2.4	เปลี่ยนโคมไฟหลอดฟลูออโรสเซนต์ (หลอดเกลียว) จำนวน	4	จุด	520	2,080	200	2,880	2,880	
2.5	รื้อแผ่นหลังคาโรงอาหาร (ร้อยขันทิ้ง) พื้นที่ประมาณ	150	ตร.ม.	0	0	40	6,000	6,000	
2.6	งานรื้อไฟพร้อมติดตั้งกลับ จำนวน	10	จุด	300	3,000	200	5,000	5,000	
2.7	งานรื้อตุ๊กหนุธรรมชาติพร้อมติดตั้งกลับ จำนวน	5	จุด	300	1,500	200	2,500	2,500	
2.8	ติดตั้งแผ่นเมทัลชีด PU FOAM (แซนวิส) พื้นที่ประมาณ	150	ตร.ม.	369	55,350	75	66,600	66,600	
2.9	ติดตั้งรางน้ำสแตนเลสขนาด 5" ยาวประมาณ	30	เมตร	700	21,000	20	21,600	21,600	
2.10	ติดตั้งถังเก็บน้ำฝนฝังใต้ดิน ขนาดประมาณ 40 ลิตร								
	พร้อมเดินท่อนขนาด 2" จำนวน	1	ชุด	4,400	4,400	840	5,240	5,240	
2.11	ปูกระเบื้องขนาด 16" x16" พร้อมยาแนว พื้นที่ประมาณ	6	ตร.ม.	248	1,488	125	2,238	2,238	
2.12	งานเทพคอนกรีต 1:2:4 โครงสร้างติดดิน พื้นที่ประมาณ	2	ลบ.ม.	1,970	3,940	436	4,812	4,812	
	รวมปรับปรุงโรงอาหาร เป็นเงิน						121,120	121,120	

